別紙１（第５条関係）

入  会  申  込  書

  年  月  日

公益財団法人くまもと地下水財団 理事長 殿

            住所（〒       ）

        申込者

            氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名・印）

                                  印

   貴財団の賛助会への入会について、規約第５条第１項の規定に基づき、

下記のとおり入会を申し込みます。

記

１． 会員区分： 正会員  ・ 準会員 （その他特記事項       ）

２． 会費納付： 口座引落 ・ 振込用紙 ・ その他（        ）

３． 会費額等：

４． 連 絡 先： 住 所

           名 称

           担当者

電話等

           E-MAIL

           その他

※ 「１．会員区分」及び「２．会費納付」欄は、希望する箇所を○で囲んでください。会員区分に別の

名称が設けられている場合は特記事項欄にその名称等を記入してください。

※ 「３．会費額等」については、賛助会規約別表の３に基づき記入してください。

※ 「４．連絡先」について、会費等各種連絡事項の窓口となる所属・担当者等を記入してください。そ

の他連絡･お知らせはE-MAILを中心に送信するため、アドレスは正しく記入してください。この他、

財団では会員名を財団ホームページ、会報誌、新聞等により原則として公表することにしております。

このため、公表を希望されない場合は、その旨を「その他」欄に記入して下さい。また、会員のホー

ムページ等提供可能な情報があれば、「その他」欄に記入してください。